

## Sovyet resmî tebliği

**Bütün cephelerde muharebe devam ediyor**

**Düşmana insan ve malzeme ce zayıf verdirildi 21 tayyare tahrir edildi**

Moskova 20 (A.A.) — Sovyet haberler bürosunun bu geceki tebliği: 19 Son teşrin günü kitlenmiş bütün cephelerde düşman muharebe etmiştir. Muharebeler Rostok, Kalinin ve Volokolan bölgelerinde bilhassa şiddetli olmuştur. Kitlenmiş düşmanın buncumlarını püskürtmek kendisine insanca ve malzemece zayıf verdirilmiştir. 18 son teşrinde 21 Alman tayyaresi tahrir edilmiştir.

## Britanya Alayları

**Muvaffakiyetli bir taarruz yaptı**

Nayrobi 20 (A.A.) — Resmî tebliği: Britanya alaylarından biri 18 son teşrinde Gondarın şimalindeki Vantisenk münakaşasına muvaffakiyetli bir taarruz yapmıştır. Düşman çekilmiştir. Bir akıncı garubu tepeye ulaşarak çok miktarda mühimmat almıştır. Pazartesi günü hava hücumlarında düşman mevzileri bombalanmış, siperler, mitralyöz ateşine tutulmuş ve bir mühimmat deposu tahrir edilmiştir.

**Garp çölünde büyük harekât başladı**

**Britanya zırhlı kuvvetleri hududu geçerek şimalde doğru ilerliyorlar**

Kahire, 20 (A.A.) — Libyada umumî bir ilerleyişten bahseden dünkü hususî tebliğ, şimdi garp çölünde büyük hareketin cereyan etmekte olduğunu gösteriyor. İleri hareketi sürülükten çölün cenubunda Cunaraboka ya uzanan bir kavîs üzerinde başlamıştır. Sağ cephede Britanya ve imparatorluk kuvvetleri, mihverin Hayfayadan Seydiömere kadar uzanan müstahkem mevzileri tazyik ediyorlar.

Cenupta Britanya zırhlı kuvvetleri hududu geçerek şimalde doğru ilerlemektedir.

Tebliğde düşman hava kuvvetlerinin faaliyetinden bahsedilmiyor. Belkide benzinsizlik yüzünden Mihver tayyareleri atıl kalmıştır.

Soa verilen haberlere göre gafil avlanmış düşman teşkileri bozguna uğradılmıştır.

## Sovyet cephesinde

**Bir Alman harp mahabiri zorlukları anlatıyor**

**Yiyecek yoktur. Askerler büyük acılara ve zorluklara maruz bulunuyorlar diyor.**

Londra, 20 (A.A.) — Alman radyoları Alman askerlerinin şark cephesinde katlanmak zorunda kaldıkları acıları açık bir şekilde millete bildirmektedir.

Bir harp mahabiri Moskova yolu ile Nora köprü başındaki vaziyeti şöyle tasvir etmiştir:

Kızıl ordu topçuları o kadar yakından ve doğrudan doğruya hedefe ateş etmekteydiler ki her askerin tek başına bu ateş altında kaldığı hissini veriyor. Bunun neticeleri olarak bütün gün çamurla dolu kukurlar içinde hareketsiz kalmak zoru hasıl oluyor. Burada hüküm süren çok soğuk göz önüne alınacak olursa hiç bir hareket yapmamakla bir cehennemî ateşi teşkil ettiği kolayca anlaşılır. Yiyecek yoktur, sıcak yemek alabiliyoruz.

Ruslar her türlü silahlarla gece ve gündüz mevzilerimizi nefes aldırılmadan dövmektedirler. Ruslar bir müddetberi tanklar da kullanmaktadırlar. Bir köprü başımızı müdafaa zorunda bulunmaktayız Burada askerler başka yerde bir insanın göremeyeceği kadar acılara ve zorluklara maruz bulunuyorlar.

## General Veygant

**İstirahata çekildi**

Viyi 20 (A.A.) — Hasas, Ofi şjanı General Veygantın çekileceğine dair haberin Almanya büyük elçisi Aben tarafından Marşal Petose yapılan ziyaretten sonra ortaya çıkarıldığı siyasi mahfillerin bunu yalanladığını, mamafih salı akşamı bir kabine toplantısı üzerine aynı şayiaların tekrar doluşmağa başladığını bildiriyor. Muhakkak olan cihet General Veygantın istirahat etmek üzere Fransa cenubuna gitmiş olmasıdır.

## Japon ziraat nazırı

**Pirinç meycudunun 1942 sonuna kadar kifayet edeceğini söyledi**

Tokyo 20 (A.A.) — Japon Ziraat Nazırı Japon silolarındaki pirinç istoklarının istihali tamamille de olsa dahil 1942 sonuna kadar memleket ihtiyaçlarını karşılayabilecek derecede olduğunu söylemiştir.

## Almanlar

**Taarruzlarına devam ediyorlar**

**Muharebeler çok şiddetli devam ediyor**

**Sovyet teşkilâtının bir kısmı çekilmeye mecbur oldu**

Moskova, 20 (A.A.) — Sovyet hükümetinin resmî gazetesi olan izvestiya gazetesinin yazdığına göre Almanlar Hala istikametinde başladıkları taarruz bu günde devam etmiştir. Muharebe çok şiddetli olmaktadır. Durum vahim olmakta devam etmektedir.

Almanlar ağır kayıplara uğramışlardır.

Kitalarımız düşmanın Toloyu ele geçirmemeleri için son gayretlerle çarpışmaktadır.

Kitalarımız düşmana ehemmiyetli gayıplar vermiş işlerde teşekküllerin bir kısmı çekilmeye mecbur kalmışlardır.

## İtalya hava kuvvetleri

**Maltaya bombalar attılar**

## Libyada

**Meydan muharebesi oluyor**

Roma, 20 (A.A.) — İtalyan tebliği: Bu ayın 18 19 ncu günü hava kuvvetlerimiz Malta adasındaki hava meydanlarını bombalamışlardır.

Libyada düşman zırhlı kuvvetleri dün şafakla hücum etmişlerdir.

Kuvvetlerimiz düşman tanklarından bir kısmını gevirmişler ve tahrir etmişlerdir. 150 kilo metrekil bir sahada meydan muharebesi devam etmektedir.

## Eski Amerika reisi cumhuri

**Amerikanın Avrupa'ya asker göndermesini faydasız buluyor**

Şikago, 20 (A.A.) — Eski Cümhur Reisi Hoover bir nutkunda demistik Birleşik Amerikanın Avrupaya asker göndermesi İngiltere için büyük bir fayda temin edemeyecektir. Halbuki bu hareket Amerika ekonomisini tehlikeye koyar.

Hoover vaziyetin geçen harp tekine benzemediği muvafik olmak için beş altı milyon gence ve bunları taşıyacak gemilere ihtiyaç olduğunu ve bütün bunlar için de beş sene müddet lazım geldiğini ilâve etmiştir.

Bununla beraber nazir yiyecek maddelerinin tahdidine ehemmiyet vermek icap ettiğini ilâve etmiştir.

## C. H. P.

**Bölge müfettişleri B. Halid Anar bölgemize tayin edilmiştir**

Ankara. — Açık bulunan C. H. P. Seyhan bölgesi müfettişliğine Mardin mebusu Halit Anarın ve sağlık durumu dolayısıyla ödevinden atıldığı İstanbul mebusu Sadettin Urazın yerine Yozgat mebusu Celal Aratın tayinleri genel başkanlık divanınca kararlaştırılmıştır.

## Mersin

**İthalâtçılar birliği**

Şehrimizde kurulan ithalâtörler birliği ile alâkadar tüccarlarımız dün borsa salonunda toplanarak aralarında idare heyeti seçimi yapmışlardır. Toplantıda Sayın Valimiz Sahip Örgü ve müstaka Ticaret Müdürü Mithat Karagülle hazır bulunmuşlardır.

## İngiliz Futbolcuları

Ankarada dört müsabaka yapacak olan İngiliz futbol takımı bu gün yeniciden geçerken Beden Terbiyesi İçel Bölgesi adına Mersin spor idarecileri tarafından karşılanacak ve misafir takımı bölgemiz namına bir buket verilecektir. Ankarada ondokuz mayıs stadında yapılacak müsabakalar safahatı radyo ile neşredilecektir.

## Spor tescil

**talimatnamesi**

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü merkez istişare heyetince kabul edilen yeni tescil talimatnamesi Beden Terbiyesi ve Spor mecmuasının ikinci teşrin nüshasında neşredilmiştir. Yeni talimatname bu ayın on beşinden itibaren tatbik mevkiine konulmuştur.

## B. Feyzi Öncel

Kazaya ait bazı işler etrafında vilâyet makamile görüşmek üzere şehrimize gelmiş olan Mut kaymakamı Bay Feyzi Öncel dün Muta gitmiştir. İyi yolculuklar dileriz.

## Hemşire ve sıhhat

**memurlarının**

**Maaşları arttırılacak**

Ankara, Sıhhat Vekâleti gelecek faaliyet programının tatbikatında vazife görecek doktorlar için teşkilât kanununu değiştirmeye karar vermiş ve hazırlıklara başlamıştır.

Bu arada hemşirelerle sıhhat memurlarının ve bazı mütahassısların maaşlarının artırılması düşünülmektedir.

## C. H. P. 1940 kongre dilekleri

**Mersin-Sihhat-Gülnar-Mut-Tarsus kazaları parti kongrelerindeki dilekler ne idi? Bunlar nasıl hal editildi**

— Dünden devam —

### Adliye Vekâletine

4 — Yıllardan beri kongrelerde bahsi geçen tarla işlerimiz kısmen tapusuz bulunduğundan müşkilata niza sebebiyet vermekte istihsal kudretimiz de zaafa uğramaktadır. Bunun telâfisi için halen

### İstatistik Umum müdürlüğünün hazırladığı eseler

Ankara (A.A.) — Bize bildirildiğine göre, istatistik umum müdürlüğünün 1941 yılı içinde üzerinde çalışma ve incelemeleri bitirmiş olduğu muhtelif konulara ait eserler yakında neşredileceklerdir. Bunlar arasında 1940 memurlar ve üç aylık meyveler istatistikleriyle yine üç yılda bir yapılmakta olan öğretmenler istatistiği basılmaktadır. Geçen yıl yapılan çocuklar sayımına ait neticeler de yakında neşredilecektir. Bundan başka istatistik umum müdürlüğünün 1940 yılı başlangıcındanberi 63 çeşit en lüzumlu maddelerin 70 gebirdeki perakende fiyatları hakkında bir endeks hazırlanmaktadır olduğu gibi köylünün toprak vaziyeti hakkında Tirakyada yapılmış olan anket de yakında çıkarılmak üzere. Bu sonuncu anket bu bölgede toprağı olanlarla topraksız köylüleri ve her çiftçi ailesine düşen toprak miktarını tesbit etmektedir.

### İzmir Belediyesinin tramvay arabaları

İzmir belediyesi 11 motris ve 11 römorku İstanbul tramvay ve elektrik idaresine devretmek arzusunun göstermişti.

Bu hususta nafia vekâletinden müsaade istenmiştir. Müsaade verilirse devir yapılacaktır.

### İstanbulda yapılacak yolların planı

İstanbul vilâyetinde yapılacak yollar ve münakasa işlerine ait yeni bir çalışma planı hazırlanmaktadır.

Bu planda 942, 43' 44 senelerindeki inşaat, tamirat tamamille tesbit edilecektir.

Plan şehir meclisinden geçtikten sonra tatbik edilecektir.

### Boluda

**Hava kurumuna yardım**

Bolu, 20 a. a. —

Boluda Türk hava kurumuna yapılmakta olan teberu 3820 lirayı bulmuştur.

Teberrulara devam edilmektedir.

vazî'ülset ve mutasarrif olan ve varidat dairesince müscel bulunan bu kabil arazinin tapuya rapı temenni edilmektedir. Bu işin artık katiyetle hallini, bir kere daha temenni ederiz.

4 — Gayri menkullerin mecenenen tapulanması, kanun lâ-yihasında nazara alınmıştır. Bu lâ-yiha yakında Büyük Millet Meclisinin tasdikine arzounacaktır. Tapulama kanunu Büyük Millet Meclisinin tasvibine iktiran edince icabına bakılacaktır.

Adliye Vekâleti

Nafia Vekâletine

5 — Mersin limanının yapılması:

5 — Mersin limanının inşası için bilumum fennî tetkikler ikmal ve projeler tanzim edilmiş olup, bütün limanlarımızın inşası için umumî vaziyetin inkişafıyla imkân hasıl olduğu takdirde bu limanda diğerleri meyanında inşa edilecektir.

Nafia Vekâleti

Beden Terbiyesi G. Direktörlüğüne

6 — Türk Gençliğinin şuurulu ve disiplinli yetiştirilmesi gayesiyle Beden Terbiyesi mükelleflerinin devamsızlık ve sair disiplin aykırı hareketlerinin mahkemelerce cezalandırılabilmesi için ait olduğu kanunlara yeni hükümler ilâvesi.

6 — Bu vilâyet de aynen Türk gençliğinin şuurulu ve disiplinli yetiştirilmesi gayesiyle beden terbiyesi mükelleflerinin devamsızlık ve sair disiplin aykırı hareketlerinin mahkemelerce cezalandırılabilmesi için ait olduğu kanunlara yeni hükümler ilâvesi şeklinde ifadeyle beden terbiyesi kanununa ceza müeyyide konulmasını teklif ediyorki bu hususun genel direktörlüğün bu günkü işğalatı mevzuu çerçevesi dahilinde olduğunu arz ederiz.

Beden Terbiyesi G.

Direktörlüğü

Maarif Vekâletine

7 — Çalışkan okul talebelerine Atatürkün nutkunun mükâfat olarak verilmesi:

7 — Öğretmenleri tarafından tesbit edilen çalışkan talebelerin fotoğrafları iftihar kitabına konmakta ve kendilerine bu kitaptan birer tane gönderilmektedir.

Maarif Vekâleti

# İlk Okullar

Himaye heyetine yapılan yardımlar

**4420 lirayı buldu. Tüccarlarımızdan Nazım Gandur 1000 Nazım Miskavi 600 lira teberrü ettiler**

İlk okullar himaye heyetine yardım edenlerin adlarını aşağıya sırasıyla yazıyorum. Gerek bu yardımı yapanlara ve gerekse bu yardım işinde çalışan himaye heyetlerinin mümessili bulunan daftardar bay Halil, askerlik şubesi başkanı bay Talât, jandarma komutanı bay Sezai Orcan, Selânik bankası müdürü bay İhsan, tüccardan bay Kadri Sabuncu, Kayatepe okulu başöğretmeni Hayri Oktar ve İleri okul başöğretmeni Niyazi Arıç'a ilk okullar namına teşekkür ederim.

Teberrüda bulunanların adı	İşi	Maarif Müdürü Şefik Ergüdüz Lira
Bay Nazım Gandur	Tüccar	1000
" Nazım Miskavi	"	600
" Ahmet Ramazan ve Mehmet Akıl ve şürekâsı	"	250
" M. Şefik Hariri	"	200
" Mustafa Gazioğlu	"	200
" Katuni Müdürü Şefun	"	200
" Fahri Gürani	"	150
" İnkişaf şirketi	"	150
" Mahmut Rumani	"	100
" Mustafa Erdişi	"	100
" Şafo kardeşler ve ortakları	"	100
" Mustafa Gandur	"	100
" Zekeriya Gürani	"	75
" Enis Turan	"	75
" Morat Ergir	"	75
" Ali Sâfa oğulları	"	50
" Kurtuluş Tecimevi	"	50
" Şükrü Malaz	"	50

— Sonu var —

## Muzdan benzin!

**Bir ton muzdan 80 litre benzin çıkarılıyor, otomobiller bununla işliyor**

Harp dolayısıyla yeryüzünde petrol ve benzin sarfiyatı çok artmıştır. Bunun için petrol memleketlerine malik olan memleketlerde istihsal çok arttırılmıştır. Amerika Birleşik hükümetlerinde 1931 senesinde 45 milyon ton petrol istihsal edilirdi. Bu miktar 1938 senesinde 60 milyon tona çıkmıştı. 1939 da istihsal 65, 1940 da 66 milyon tonu bulmuştur. Sanayide kullanılan ve ham petroldan çıkarılan ağır yağ istihsalatında daha büyük artış vardır. 1938 de istihsal 64,4 milyon ton iken 1939 da 67,4 1940 da 71,8 milyon tonu bulmuştur.

Ağır yağ istihsalı Venüzüellâda da pek çok artmıştır. 1939 da istihsal 1,557,000 ton iken 1940 da bu miktar 3,152,000 tonu bulmuştur. 1941 de istihsalatın çok daha fazla olacağı anlaşılmaktadır.

Romanyada, Sovyet Rusya'da, Felemenk Hindistanında, Irak'ta da istihsalat arttırılmıştır. Hulâsa petrol bulunan her memlekette fazla istihsal için büyük bir gayretle çalışılmaktadır.

Petrol bulunmayan memleketlere gelince, bunlar suni surette petrol veya ağır yağ temini için bütün gayretleriyle çalışıyorlar. Almanya, muhtemelen benzinin büyük bir kısmını kömürden çıkarılmaktadır. Kömürden emsal itibarıyla çok iyi benzin çıkarıl-

dığı tahakkuk etmiştir. Fakat kömür de her tarafta yoktur. Kömür bulunmayan memleketler de, kendilerinde mevcut olan maddelerden petrol ve benzin çıkarmaya çalışıyorlar.

İtalyada portakaldan benzin çıkarılmasına çalışıldığı ve muvaffakiyetli neticeler elde edildiğini görülmüştür. Şimdi de Afrikada, Fransız Guine'sinde muzdan ispirto ve benzin çıkarılmasına başlanmıştır. Fransız Guine'sinin merkezi olan Kenakry'de kurulan bir fabrika 1 ton muzdan 80 litre benzin çıkarmaktadır. Burada muz pek bol olduğundan memleketin muhtelif yerinde bir kaç fabrika daha kurulması düşünülüyor.

Diğer taraftan yine Fransanın garbi Afrika müstemlekesinde yağ veren hurma ağaçlarından benzin çıkarılmasına başlanmıştır. Bu yağ şiddetli sıcakta geçirilerek ve bazı muameleyle tabii tutularak benzin haline getirilmektedir.

Bir İspanyol âlimi de Seville şehri yakınlarında çok miktarda yetişen bir nebatın benzin çıkarmaya muvaffak olmuştur. Yapılan tecrübeleri iyi netice verirse bu nebat çay, tütün ekerek gibi istenildiği kadar yetiştirilecektir.

Görülüyor ki harp uzar, nakliyat işleri güçleşmekte devam ederse bir gün en ümit edilemeyen şeylerden petrol benzin çıkarılacaktır.

## Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cuma 21 - 11 - 941	19.30 Memleket saat ayarı
7.30 Program ve memleket saat ayarı	ve ajans haberleri.
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)	19.45 Müzik: Klasik Türk müziği program. (Şef: Mecit Cemil.
7.45 Ajans haberleri	20.15 Radyo gazetesi.
8.00 Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)	20.42 Müzik: Hicazkâr makamından Şarkılar.
8.15 Evin saati	21.00 Ziraat takvimi.
8.45 Müzik Senfonik parçalar programının devamı (Pl.)	21.10 T E M S İ L.
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası ( Violonist Necip Aşkın).
12.33 Müzik: Oyun Şarkı ve Türküler.	1 - Hruby: Potburu.
12.45 Ajans Haberleri.	2 - Stolz: Viyana Geceleyin Güzeldir. ( Soprano Bedriye Tözünün iştirakiyle).
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler programının devamı.	3 - Müller: La Paloma.-
14.00 Müzik: Karışık Program (Pl.)	4 - Gothe: Barkarol.
18.00 Program ve Mevazilek saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
18.03 Müzik: Fasil Heyeti.	Ziraat, Esham,- Tahvilat
18.40 Müzik Dans Müziği	Kambiyo - Nukut borsası Fiyat)
19.00 Konuşma ( İktisat Saati )	22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı
19.15 Müzik: Çiğın Havaları (Pl.)	5 - Böhr: Memlekettten memlekete.
	23.00 Yarınki program ve kapanış.

## Gümüş yüz kuruslukların tedavülden kaldırılması hakkında ilan

Gümüş bir irahkırın derp ve piyasaya کافی miktarda çıkarılması üzerine 1 - 2 - 941 Tarihinden itibaren tedavülden kaldırılmış olan Gümüş Yüz Kuruslukların 1 - 2 - 941 Tarihinden beri yalnız Malsandıklarile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve Merkez Bankası bulunmayan yerlerde Ziraat Bankası Şubelerince yapılmakta olan tebdil muamelâtına 31 - 1 - 942 akşamı nihayet verilecektir,

bu Tarihten sonra mezkûr Paralar nakit olarak hiç bir vechile kabul edilmeyecektir.

Elinde Gümüş yüz kurusluk bulunanların 31 - 1 - 942 Tarihine kadar tebdil ettirmeleri ilân olunur. (763)

## ilan

### Orman emvali satış ilânı

Oinsi	Miktarı	Muhammen bedeli
	M3. D3.	Lira Kr.
Çam	1485 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı karahk dere devlet ormanından 1485 metre küp çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 15 11-941 tarihinden itibaren 18 gün müddetle kapah zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 3-12-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 546 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve mersin orman çevirge müdürlüğü ve silifke orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 3-12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7- isteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (748) 16-21-26-1

## İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden

Kental	Oinsi	Muh. vahit fiyatı Lira K.
340	Karışık kömür	0 25
1- İçel vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Cennet öldüğü devlet ormanından 340 kental karışık kömür satışa çıkarılmıştır.		
2- Beher kental muhammen bedeli 25 kuruştur.		
3 Şartname ve mukavele projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri		
4 - Satış 2.12.941 günü saat 15 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.		
5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.		
6 Muvakkat teminatı 13 liradır.		
7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. (747) 16-21-25-31		

## ilan

Silifke Jandarma er okul taburu komutanlığından :

1 - silifke Jandarma er okulunun günde azami 1200 adet 900 gramlık tayin ekmeğinin altı aylık pişirme işi 15 gün müddetle açık ekşiltmeye konulmuştur. ihalesi 1 12-941 pazartesi günü saat 15 de yapılır.

2 - Ekmeğin yalnız unu okuldan verilecektir.

3 - Muvakkat teminat bedeli 368 lira 55 kuruştur.

4 - Taliplerin gününde Silifkede okul binasındaki komisyona kanuni belgelerile müracaatları. (730) 9-16-21-27

## ilan

Zayi makbuz

Mersin Gümrük vezesinden almış olduğumuz 1564 numaralı ve 30-5-940 tarihli idhalât beyannamesine ait 5740 liralık ayniyat makbuzunu kazaen zayi eyledik.

Yenisini alacağımızdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederiz.

[761] Mersin : Nazım Gandur ve kardeşleri

Zayi mühür

Tarsus Maliye veznesinden almakta olduğum tekaüd maaşında kullandığım tatbik mühürümü kazaen zayi ettim, Yenisini yaptıracağımızdan evvelki mühürün hükmü kalmadığını ilân ederim

Tarsusun sakızlı mahallesinde 74 üncü sokakda 19 numaralı hanede komiserlikten emekli ölü hüseyin hüsnü ailesi Nadide Özçelik

[762]

Zayi mazbata

Mersin Defterdarlığından almış olduğum beratı zim met mazbatamı gaip ettim. Yenisini alacağımızdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Tarsusun çehit mustafa mahallesinde oturan eski hususi muhasebe tahsildarı Süleyman oğlu Şükrü Göktürk

[760]

# DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

# DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

28-90

**Vatandaş: Türk H. kurumuna üye ol**

Yeni Mersin Matbassında Basılmıştır.